FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA O EXERCÍCIO DO
CONTRADITÓRIO E AMPLA DEFESA - CONVITE N.º 001/2023

- CPL/CMVES

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Espírito
Santo/RN torna público, que está aberto, na forma do Parágrafo 3º,
artigo 49, da Lei Federal 8.666/93, o prazo para o exercício do
contraditório  e  ampla  defesa,  caso  algum licitante  discorde  da
REVOGAÇÃO  por  interesse  público  do  Processo  Licitatório
modalidade  Convite  n.º  001/2023  -  CPL/CMVES,  o  qual  visava
contratar Pessoa Jurídica para realizar a obra de construção de
muro e reparos na sede da Câmara Municipal de Vereadores de
Espírito Santo/RN.

Espírito  Santo/RN,  Quarta-Feira,  29  de  março  de  2023
(29/03/2023).

Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de Carvalho
Presidente da Câmara do Município de Espírito Santo/RN

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 37446415

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2023.
EDIÇÃO 1620. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br